

# Årsredovisning

för

## Inopia AB

556728-2131

Räkenskapsåret

2021

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Jonas Lindqvist, Styrelseledamot  
2022-09-30

Styrelsen och verkställande direktören för Inopia AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Företaget bedriver konsult- och produktionsverksamhet inom data och de digitala mediebranscherna såsom systemering och programmering. Företaget bedriver även innovationsutveckling med syfte att produktifiera och paketera egna och externa projekt.

Företaget har sitt säte i Norrköping.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har spridningen av Covid-19 fortsatt över världen. Effekterna har varit påtagliga och påverkat

hela näringslivet. Styrelsen har gjort bedömningen att pandemin inte påverkat bolaget negativt i någon

större omfattning och att påföljderna för bolagets resultat och ställning är hanterbara.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
Nettoomsättning	1 177	885	959	1 069
Resultat efter finansiella poster	11	343	-696	-429
Soliditet (%)	70,7	61,1	55,9	29,2

Omsättningen har ökat med mer än 30 % jämfört med föregående år vilket beror på ökad omfattning av de pågående konsultuppdragen.

### Förändring av eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Uppskriv- ningsfond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	1 500 000	-437 198	342 926	<b>1 505 728</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Balanseras i ny räkning			342 926	-342 926	<b>0</b>
Årets resultat				11 261	<b>11 261</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>1 500 000</b>	<b>-94 272</b>	<b>11 261</b>	<b>1 516 989</b>

**Förslag till behandling av ansamlad förlust**

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-94 272
årets vinst	11 261
	<b>-83 011</b>
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-83 011
	<b>-83 011</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2021-01-01 -2021-12-31</b>	<b>2020-01-01 -2020-12-31</b>
Nettoomsättning		1 176 777	885 250
Övriga rörelseintäkter		53 454	7 494
		<b>1 230 231</b>	<b>892 744</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Handelsvaror		-130 694	-92 460
Övriga externa kostnader		-200 572	-183 743
Personalkostnader	2	-691 162	-631 562
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-4 608	-4 608
		<b>-1 027 036</b>	<b>-912 373</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>203 195</b>	<b>-19 629</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	0	-1
Resultat från övriga företag som det finns ett ägarintresse i	4	-180 650	389 669
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar	5	0	-11 130
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 284	-15 983
		<b>-191 934</b>	<b>362 555</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>11 261</b>	<b>342 926</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>11 261</b>	<b>342 926</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>11 261</b>	<b>342 926</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2021-12-31</b>	<b>2020-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	6	7 640	12 248
		<b>7 640</b>	<b>12 248</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	7	50 000	50 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	8	12 718	15 052
Ägarintressen i övriga företag	9	0	477 796
Andra långfristiga värdepappersinnehav	10	1 500 001	1 500 001
		<b>1 562 719</b>	<b>2 042 849</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 570 359</b>	<b>2 055 097</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		126 250	246 625
Övriga fordringar		0	32 088
		<b>126 250</b>	<b>278 713</b>
<i>Kassa och bank</i>		447 887	132 487
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>574 137</b>	<b>411 200</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 144 496</b>	<b>2 466 297</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2021-12-31</b>	<b>2020-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Uppskrivningsfond	11	1 500 000	1 500 000
		<b>1 600 000</b>	<b>1 600 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst		-94 272	-437 198
Årets resultat		11 261	342 926
		<b>-83 011</b>	<b>-94 272</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 516 989</b>	<b>1 505 728</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Skulder till kreditinstitut	12	0	230 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>230 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skulder till kreditinstitut	12	0	120 000
Aktuella skatteskulder		523	9 610
Övriga skulder		586 984	516 505
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		40 000	84 454
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>627 507</b>	<b>730 569</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 144 496</b>	<b>2 466 297</b>

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Inventarier, verktyg och installationer	20%
---	-----

#### Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

#### Andelar i dotterföretag

Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Eventuella kapitaltillskott läggs till anskaffningsvärdet när de uppkommer.

#### Andra långfristiga värdepappersinnehav

Placeringar i värdepapper som är anskaffade med avsikt att innehas långsiktigt har redovisats till sina anskaffningsvärden. Varje balansdag görs bedömning om eventuellt nedskrivningsbehov.

#### Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

#### Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader.

***Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld***

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en samtida avyttring av tillgången och reglering av skulden avses ske.

***Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar***

Vid varje balansdag bedöms om det finns indikationer på nedskrivningsbehov av någon av de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående och provas individuellt.

**Inkomstskatter**

***Aktuell skatt***

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

**Koncernförhållanden**

Företaget är ett moderföretag, men med hänvisning till undantagsreglerna i årsredovisningslagen 7 kap 3§ upprättas ingen koncernredovisning.

**Nyckeltalsdefinitioner**

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

**Not 2 Medelantalet anställda**

	2021	2020
Medelantalet anställda	1	1

**Not 3 Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	2021	2020
Resultat vid avyttringar	0	-1
	0	-1

**Not 4 Resultat från övriga företag som det finns ägarintresse i**

	2021	2020
Resultat vid avyttringar	-612 615	-46 531
Återföring av nedskrivningar	431 965	436 200
	<b>-180 650</b>	<b>389 669</b>

**Not 5 Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar**

	2021	2020
Resultat vid avyttringar	0	-11 130
	0	<b>-11 130</b>

**Not 6 Inventarier, verktyg och installationer**

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	23 042	23 042
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>23 042</b>	<b>23 042</b>
Ingående avskrivningar	-10 794	-6 186
Årets avskrivningar	-4 608	-4 608
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-15 402</b>	<b>-10 794</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>7 640</b>	<b>12 248</b>

**Not 7 Andelar i koncernföretag**

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>

**Not 8 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	79 052	517 602
Försäljningar/utrangeringar	-2 334	-438 550
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>76 718</b>	<b>79 052</b>
Ingående nedskrivningar	-64 000	-502 549
Försäljningar/utrangeringar	0	438 549
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-64 000</b>	<b>-64 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>12 718</b>	<b>15 052</b>

**Not 9 Ägarintressen i övriga företag**

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	909 761	1 090 651
Försäljningar/utrangeringar	-909 761	-180 890
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>909 761</b>
Ingående nedskrivningar	-431 965	-868 165
Återförda nedskrivningar	431 965	436 200
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-431 965</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>477 796</b>

**Not 10 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1	11 131
Försäljningar/utrangeringar	0	-11 130
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1</b>	<b>1</b>
Ingående uppskrivningar	1 500 000	1 500 000
<b>Utgående ackumulerade uppskrivningar</b>	<b>1 500 000</b>	<b>1 500 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 500 001</b>	<b>1 500 001</b>

**Not 11 Uppskrivningsfond**

	2021-12-31	2020-12-31
Belopp vid årets ingång	1 500 000	1 500 000
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>1 500 000</b>	<b>1 500 000</b>

**Not 12 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 0 kronor (350 000) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2021-12-31	2020-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	230 000
	<b>0</b>	<b>230 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	120 000
	<b>0</b>	<b>120 000</b>

**Not 13 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Efter räkenskapsårets slut har ett allvarligt säkerhetsläge uppstått i världen efter Rysslands invasion av Ukraina. Det är i dagsläget osäkert hur bolaget kommer att påverkas av kriget, vilket innebär att det finns en risk för negativ finansiell påverkan. Utvecklingen bevakas noggrant och alla bedömningar är behäftade med mycket stor osäkerhet.

Norrköping 2022-09-22

*Jonas Lindqvist*  
Jonas Lindqvist  
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-09-23

*Robert Söderlund*  
Robert Söderlund  
Auktoriserad revisor
